



مورخہ: 26 فروری 2021ء

حوالہ نمبر: PEIMA/PSSSP/2021/021/0964

جملہ پی ایس ایس پی لائسنسی صاحبان

TOP PRIORITY

URGENT -

INSTRUCTIONS REGARDING OBSERVANCE SOPs IN
EDUCATIONAL INSTITUTIONS/SCHOOL OF PUNJAB.

عنوان:

السلام علیکم:

امید ہے آپ بخیریت ہونگے۔

تمام پی ایس ایس پی لائسنسیز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ گورنمنٹ آف پنجاب سکول ایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ کے نوٹیفیکیشن نمبر SO(A-I) 1-31/2008 مورخہ 26 فروری 2021ء (لف ہذا ہے) کے مطابق یکم مارچ 2021ء سے تمام اضلاع کے پی ایس ایس پی سکولوں میں ہفتہ بھر مکمل (100%) بچوں کی حاضری کو یقینی بنائیں گے۔ لیکن درج ذیل اضلاع جن میں Covid-19 Possibility Ratio پچھلے 24 گھنٹوں میں 20 کیسز سے زیادہ رہی ہے (لاہور، گجرات، ملتان، رحیم یار خاں، سیالکوٹ، راولپنڈی اور فیصل آباد) میں COVID-19 کے SOPs کے مطابق 50% طلباء کو ہی سکول میں حاضر ہونے کی اجازت ہوگی۔

نوٹ: لف شدہ گورنمنٹ نوٹیفیکیشن کی من و عن پابندی کو یقینی بنائیں، مزید کورونا SOPs کے حوالے سے پی ایس ایس پی سکول کے خلاف کسی بھی شکایت کی صورت میں سکول لائسنسی کے خلاف تادیبی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔

اللہ آپ کا حامی و ناصر ہو۔

خیر اندیش:
ڈائریکٹر آپریشنز (PEIMA)
26.2.2021



GOVERNMENT OF THE PUNJAB
SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT

Dated Lahore, the 26th February, 2021

NOTIFICATION

NO.SO (A-I) 1-31/2008. In partial modification of this department's Notification of Even No. dated 28.01.2021, following amendment in Para 2 (i) is hereby made except those districts where Covid-19 positivity ratio has been more than 20 cases in the last 24 hours i.e. Lahore, Gujrat, Multan, Rahim Yar Khan, Sialkot, Rawalpindi and Faisalabad (enclosed):-

Sr. No	Existing	Amended
2 (i)	Students of all the educational institutions shall attend classes on alternative days with 50% ratio on any single working day as detailed in earlier letter of even no. dated 12 th September, 2020.	Students of all the educational institutions are allowed to attend classes 5/6 days a week (as the case may be) w.e.f. 01-03-2021 except in the districts mentioned above.

1. This amendment shall be subject to review by the competent authority after 31st march, 2021.
2. All the concerned to ensure strict Implementation of SOPs already conveyed.

SECRETARY SCHOOL EDUCATION

No. & Date Even:-

1. The Director Public Instruction (SE/EE), Punjab, Lahore.
2. All Heads of Attached Departments / Authorities / Autonomous Bodies of School Education Department.
3. All Chief Executive Officers (DEAs) in Punjab.

Am Hala
SECTION OFFICER (ACAD)
26-2-2021

Copy for information to:-

1. PS to Secretary Government of Pakistan, FE & PT, Islamabad.
2. PSO to Minister for School Education.
3. Deputy Director (Monitoring), with request to upload the same on official website of School Education Department for general information.
4. PS to Secretary School Education.
5. PS to Special Secretary (operations), School Education Department.